
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

9)10%. ш л

О завершении специальной оценки условий труда

Во исполнение требований статьи 212 Трудового кодекса Российской 

Федерации и Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной 

оценке условий труда» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать специальную оценку условий труда на рабочих местах 

завершённой.

2. Комиссии по проведению специальной оценки условий труда утвердить 

отчет о специальной оценке условий труда.

3. Начальнику отдела информатизации и дизайна Субочевой П.А. 

совместно со специалистом по охране труда Юдиным С.В. разместить на 

официальном сайте ГУК ТО «Тульское музейное объединение» сводные данные 

о результатах проведения специальной оценки условий труда в срок до

30.09.2022.

4. Специалисту по кадрам Анохиной О.В. совместно со специалистом по 

охране труда Юдиным С.В. ознакомить работников с результатами проведения 

специальной оценки условий труда на их рабочих местах под роспись в срок до

30.09.2022.

5. Специалисту по охране труда Юдину С.В.:

5.1. В срок до 03.09.2022 уведомить организацию, проводившую 

специальную оценку условий труда, об утверждении отчета о проведении 

специальной оценки условий труда;



2

5.2. В срок до 30.09.2022 предоставить декларацию соответствия условий 

труда государственным нормативным требованиям охраны труда в 

территориальный орган Федеральной службы по труду и занятости;

5.3. В срок до 30.09.2022 обеспечить доведение перечня мероприятий по 

улучшению условий охраны труда работников до руководителей структурных 

подразделений, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка 

условий труда.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на председателя комиссии 

по проведению специальной оценки условий труда Кузнецову Н.Ю.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Юдин Сергей Владимирович 
тел.: 8 (4872) 36-22-08


